
4588168

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Azione 1.4 del PAL Green Valley GAL Valli del Golfo
Riqualificazione, recupero e valorizzazione ambientale del parco di Serra San Bartolo - Vittoria per la pubblica utilità

Numero RDO
4588168 1

Nome RDO
Azione 1.4 del PAL Green Valley GAL Valli del Golfo - Riqualificazione, recupero

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per i lavori di importo da 150.000
a 1 milione di euro

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Lavori

Tipologia di contratto
Appalto di lavori

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

DATA DI GENERAZIONE 128/08/2024



4588168

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

EMANUELE CICCIARELLA
CCCMNL61S28M088O

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI VITTORIA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI VITTORIA

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

EMANUELE CICCIARELLA CCCMNL61S28M088O

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 228/08/2024



4588168

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

20/08/2024 09:27

Inizio presentazione offerte

20/08/2024 09:27

Termine ultimo presentazione offerte

30/08/2024 12:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

29/08/2024 12:00

Svolgimento della prima seduta pubblica

Giorni dopo la stipula per consegna

270

Data limite stipula contratto

30/09/2024 12:00

30/08/2024 13:00

DATA DI GENERAZIONE 328/08/2024



4588168

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B2CBD8B4E3

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Lavori di architettura
paesaggistica per parchi

Categoria Fornitura
OG 13 Opere di ingegneria
naturalistica

Formulazione offerta econimica
PERCENTUALI A RIBASSO

45112711-2 100

Nome Parametro
1

Peso
1

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 313.584,92

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 97.922,25

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA CACCIATORI DELLE ALPI N.432 P.2° VITTORIA (RAGUSA);Consegna: VIA CACCIATORI DELLE ALPI N.432
P.2° VITTORIA (RAGUSA);
Aliquote: secondo la normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 428/08/2024



4588168

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 528/08/2024



4588168

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 628/08/2024



4588168

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

2_COMPUTO METRICO.pdf

2212.2 Kb

COMPUTO METRICO

3_QUADRO ECO RIQUAL-SERRA SAN BARTOLO.pdf

35.6 Kb

QUADRO ECONOMICO

5_CAPITOLATO SPECIALE APPALTO.pdf

1565.3 Kb

CAPITOLATO SPECIALE DI APPALTO

6_CRONOPROGRAMMA.pdf

729.4 Kb

CRONOPROGRAMMA

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 728/08/2024



4588168

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Dichiarazione art.108 DL 36_2023.docx

15.0 Kb

Modello dichiarazione art.108 DL  36_2023

Modelli antimafia.zip

36.4 Kb

Modelli Antimafia

Modelli di dichiarazioni.zip

67.2 Kb

N.3 Modelli di dichiarazioni

Partita IVA Ragione sociale

01325840880 ANGELO GIOMBARRESI  & C. S.N.C.

01642240889 EDIL ARTE ANTICA S.R.L.S.

01742090887 EDILTEC DI DENARO GIUSEPPE

07662361000 EDILZETA SPA

05026780873 GUCCIONE SRL

Inviti

DATA DI GENERAZIONE 828/08/2024



4588168

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 928/08/2024


